

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավարի պաշտոնակատար Ա. Ազմադյան

21 դեկտեմբերի 2021թ



2021 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Ծրագիրը -Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	3000	30000
30197232	Արագակար / թղթապանակ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	190	19000
30197234	Արագակար / թղթապանակ կոշտ . կազմով /	ՄԱ	հատ	750	100	75000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	245	539000
30197634	Հատուկ / գունավոր / թուղթ տպիչի համար /Չափը A4 ֆորմատի /	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30199232	Ծրար /A4/	ՄԱ	հատ	50	300	15000
30197323	Կարիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
24911400	Թղթի սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199420	Թուղթ նշումների համար , սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	40	10000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	զույգ	250	120	30000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	25	15000
33761000	Զուգարանի թուղթ/ռուլոնով/	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	1200	45	54000
39831273	Հատակի մաքրման նյութ	ՄԱ	լիտր	2500	10	25000
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	25	30000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, սալամասալիս	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	100	130	13000
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	50	25000

39121100	Գրասեղան կողային սեղանով	ՄԱ	հատ	105000	1	105000
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
39831276	Զուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1300	60	78000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	15	75000
09132200	Բենզինի ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	480	4375	2100000
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	340000	1	340000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ 250 մլ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ 330 մլ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
34311110	Ավտոմեքենայի շարժիչ	ՄԱ	հատ	750000	1	750000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ 330 մլ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	25	1000	25000
24321400	Էթիլսպիրտ	ՄԱ	լիտր	1300	5	6500
34331300	Ծառայողական ավտոմեքենայի սահեռամասեր	ՄԱ	դրամ	610000	1	610000
44423450	Անվանատախտակ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	Ծառայություններ					4058000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների՝ համակարգչային սարքավորումների, ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64211200	Երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (umts) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	380000	1	380000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000
65111100	Զրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1	22000
50111110	Ծառայողական ավտոմեքենայի սպասարկման մատուցություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000

Աշխատանքներ						0
Ծրագիրը -Աշխատակազմի/կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ծեր	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	57	125400
30197232	Արագակար / թղթապանակ ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	64	6400
30192121	Գրիչ գել	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1000	10000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	220	2200
30239110	Տպիչ սարք/բազմաֆուկցիոնալ/	ՄԱ	հատ	137000	2	274000
Ծառայություններ						
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
72261160	Ծրագրային ապահովման՝ գույքային հարկերի և վճարների ավտոմատացված համակարգի, սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	232800	1	232800
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
72211179	Վերլուծական կամ գիտական համակարգչային ծրագրային խաթերների մատակարարում	ՄԱ	դրամ	264000	1	264000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չպատկանող/						
Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ծեր	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30192157	Կլոր կնիք վալիդատորով	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
30192157	Դրոշմակնիք վալիդատորով	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
45421112	Դուր/ալյումինից/	ՄԱ	քմ	51500	3.3	169950
30239110	Տպիչ սարք/բազմաֆուկցիոնալ/	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
35821400	Դրոշակ մեծ	ՄԱ	հատ	4500	10	45000
35821400	Դրոշակ միջին	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
31521210	Լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
31521220	Լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	2800	10	28000
31321252	Հաղորդակար ԱՊՎ	ՄԱ	մետր	100	200	20000
31221600	Էլեկտրոշարժիչ	ՄԱ	հատ	350000	1	350000

44119000	Տախտակ	ՄԱ	հատ	8600	8	68800
44163130	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մետր	1750	100	175000
39298200	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	2700	6	16200
Ծառայություններ						
71331500	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Պողոսյան փողոցի հեղեղատարի տեխնիկական վիճակի զննման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
71251100	Գետդեղիական հանությագրման և հողամասի հատակագծի կազմման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71251100	Գետդեղիական հանությագրման և հողամասի հատակագծի կազմման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71251100	Հողամասի հատակագծի կազմման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
92421100	Մամուլում նյութերի տպագրում և հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Աշխատանքներ						
Ծրագիրը - Ճանապարհային տրանսպորտ						
Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
14211100	Հրաբխային խարամ	ՄԱ	խմ	1500	105	157500
Ծառայություններ						
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	123000	1	123000
50531140	Արթիկ համայնքի Պողոսյան և Գարեգին Նժդեհի 1-ին նրբանցքի ասֆալտապատման՝ հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձառնետեսան հրավանդում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50531140	Արթիկ համայնքի Սպանդարյան և Գրիգոր Լուսավորիչ փողոցների ասֆալտապատման՝ հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձառնետեսան հրավանդում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000

50531140	Արթիկ համայնքի Ղուկասյան փողոցի տուֆ քարով սալիկապատման ' հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության իրականացում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50531140	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1-ին նրբանցքի տուֆ քարով սալիկապատման ' հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության իրականացում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50531140	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1-ին նրբանցքի ասֆալտապատման ' հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության իրականացում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71351540	Արթիկ համայնքի Պոռշյան և Գարեգին Նժդեհի 1-ին նրբանցքի ասֆալտապատման ' հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1450000	1	1450000
71351540	Արթիկ համայնքի Ղուկասյան փողոցի տուֆ քարով սալիկապատման ' հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600000
71351540	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1-ին նրբանցքի ասֆալտապատման ' հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	545000	1	545000
73151540	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	652928	1	652928

Աշխատանքներ						
71241200	Արթիկ համայնքում ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000
71241200	Արթիկ համայնքի Սպանդարյան և Գրիգոր Լուսավորիչ փողոցների հիմնանորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71241200	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	32274630	1	32274630
45231177	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Պողոսյան փողոցի և Գարեգին Նժդեհ 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	93000000	1	93000000
45231177	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	28444657	1	28444657
45231162	Արթիկ համայնքի Ղուկասյան փողոցի տուֆ քարով ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40478010	1	40478010
45111140	Արթիկ համայնքի Կասյան փողոցի հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
Ծրագիրը -Աղբահանում և սանիտարական մաքրում						
Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	140	21000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	100	10000

44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2650	24	63600
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2750	4	10600
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1750	8	14000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	200	30000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2650	20	53000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2750	15	41250
3983600	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1750	10	17500
42414100	Բազմաֆունկցիոնալ կոմունալ ճանապարհային մեքենա	ԳՀ	հատ	39800000	1	39800000
Ծառայություններ						
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	50000000	1	50000000
Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
Ծառայություններ						
Աշխատանքներ						
Ծրագիրը -Բնակարանային շինարարություն						
Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն						
բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
Ծրագիրը -Փողոցների լուսավորում						
Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
Ծառայություններ						

71351540	Արթիկ համայնքի ներհամայնքային փողոցների գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական	ԳՀ	դրամ		1	450000
Աշխատանքներ						
45311138	Արթիկ համայնքի ներհամայնքային փողոցների գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ		1	47400000
Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25000	28	700000
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	35000	17	595000
15811000	Տորթ	ՄԱ	հատ	5000	26	130000
15981600	Մրգային հյութ	ՄԱ	հատ	670	12	8040
15842110	Շոկոլադապատ կենֆետ	ՄԱ	կգ	3500	3	10500
15981200	Հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
15811210	Տորթ	ՄԱ	հատ	4200	5	21000
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	հատ	150	500	75000
15811000	Տորթ	ՄԱ	հատ	5200	14	72800
15811000	Տորթ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
15931800	Շամպայն	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
15931800	Շամպայն	ՄԱ	հատ	1800	14	25200
15931800	Շամպայն	ՄԱ	հատ	1700	26	44200
39298900	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	հատ	3200	45	144000
31521440	Տոնածառի լույս	ՄԱ	հատ	85000	2	170000
44331300	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	850	8	6800
39294200	Լայնաֆորմատ տպագրական արտադրանք	ՄԱ	քմ	3400	24.7	84474
Ծառայություններ						
63521200	Բեռների փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
63521200	Բեռների փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
45511100	Կոունկի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
45511100	Ավտոաշտարակի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
Ծրագիրը -Ռազմական պաշտպանություն						
Անվանումը Ռազմական պաշտպանություն						
բաժին 02 խումբ 0 դաս 1 ծրագիր 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/

1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
98371140	Սգո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
98371140	Սգո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000
Ծրագիրը - Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Անվանումը՝ Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 52 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանք					3543600
39121200	Ընդունարանի սեղան	ԷԱՃ	հատ	174000	1	174000
39121200	Սեղանիկ մեծ տպիչի համար	ԷԱՃ	հատ	40800	1	40800
39151130	2 քաշովի դարակներով մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	39600	1	39600
39121200	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	99000	6	594000
39121410	Համակարգչի և փոքր տպիչի մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	28800	1	28800
39121410	Համակարգչի և փոքր տպիչի մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	28800	5	144000
39151130	3 քաշովի դարակներով մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	39600	6	237600
39132100	Հագուստի պահարան	ԷԱՃ	հատ	132000	1	132000
39132100	Հագուստի պահարան	ԷԱՃ	հատ	132000	1	132000
39132100	Փաստաթղթերի պահարան	ԷԱՃ	հատ	81600	1	81600
39132100	Փաստաթղթերի պահարան	ԷԱՃ	հատ	81600	1	81600
39121200	Սեղան փաստաթղթերի լրացման համար	ԷԱՃ	հատ	90000	1	90000
39132100	Փաստաթղթերի պահարան	ԷԱՃ	հատ	78000	3	234000
39132100	Փաստաթղթերի և տպիչի պահարան	ԷԱՃ	հատ	30000	1	30000
39111140	Աթոռ անիվներով	ԷԱՃ	հատ	55200	7	386400
39111140	Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	15600	6	93600
39111140	Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	25200	5	126000
39121200	Խորհրդատվական սեղան	ԷԱՃ	հատ	140400	1	140400
39298300	Ծաղկաման KC3-14A19	ԳՀ	հատ	6000	12	72000
39298300	Ծաղկաման Pottery Pots	ԳՀ	հատ	39000	4	156000
39298300	Ծաղկաման KC3-14A29	ԳՀ	հատ	14400	1	14400
39298300	Ծաղկաման KC3-14A25	ԳՀ	հատ	12000	4	48000
3121200	Բույս՝ Սանսեվիերա	ԳՀ	հատ	9600	12	115200
3121200	Բույս՝ Դրախտի թռչուն	ԳՀ	հատ	96000	1	96000
3121200	Բույս՝ Արմավենի	ԳՀ	հատ	96000	2	192000
3121200	Բույս՝ Թանձրատերև	ԳՀ	հատ	8400	1	8400
3121200	Բույս՝ Մոնստերա	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
3121200	Բույս՝ Քլորոֆիտում	ԳՀ		7200	1	7200
3121200	Բույս՝ Պտեր	ԳՀ	հատ	7200	1	7200
3121200	Բույս՝ Asparagus Plumusus	ԳՀ	հատ	10800	1	10800
3121200	Բույս՝ Կրոտոն	ԳՀ	հատ	18000	1	18000
	Ծառայություններ					

71351540	Արթիկի համայնքապետարանում քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	189140	1	189140
Աշխատանքներ						
45461100	Արթիկի համայնքապետարանում քաղաքացիների ապասարկման գրասենյակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4203380	1	4203380